CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2011 I 2012

PORTARIA DE N°. 007 DE 20 DE JANEIRO DE 2011.

EMENTA: REVOGAR A PORTARIA DE N° 028 DE 16 DE
DEZEMBRO DE 2010.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Artigo 36 Inciso XI do
Regimento Interno Cameral,

RESOLVE:

Artigo P - Revogar a Portaria de n°. 028 de 16 de dezembro de
2010 em que designa servidores para assessorar os trabalhos da Comissão Parlamentar de
Inquérito (CPI) para apurar possíveis irregularidades no âmbito da Administração Pública
Municipal de acordo com a resolução n". 076/2010 da Câmara Municipal de Marilândia-ES.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 20 de janeiro de 2011.

, ;) IL iC FOi Afl:ADQ NEST/.
_AMARA MUNIOPAL DE MARllÂNDIA-é,

I :EM::.~.;L§Q~, ~O~L~/20==l..=L:'
SERVIDOR

. .Feniando (Pereira
Chefe do Setor Contábn
~PC-ES 016422/P-5

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES